
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2024 року       м. Синельникове   № 108/0/8-24 

 

 

Про визнання таким, що  

втратило чинність, рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 23 грудня 2020 року № 447 
 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши службову записку управління праці та соціального 

захисту населення Синельниківської міської ради від 23.02.2024 № 45/3-03, 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23 грудня 2020 року № 447 «Про Порядок реєстрації громадян, 

які мають право на встановлення індивідуального опалення за бюджетні 

кошти». 

 

 

 

 

Міський голова                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


